



Further to your information request FOI/EIR 25/26-255, please find your question and our response below.

Request:

Under the Freedom of Information Act 2000, I respectfully request the following information regarding the vehicles owned, managed, or leased by your authority as of August 2025.

1. Total number of road-legal vehicles currently owned, managed, or leased by the council. This should include all vehicle types (e.g., cars, vans, HGVs, specialist vehicles) registered for use on public roads.

2. A Breakdown of the different fuel types:

Electric: Vehicles powered solely by an electric battery.

Hybrid: Vehicles that combine an electric motor with a petrol or diesel internal combustion engine (this includes both standard hybrids and plug-in hybrids).

Petrol: Vehicles powered solely by petrol (excluding hybrids).

Diesel: Vehicles powered solely by diesel (excluding hybrids).

Other?

Response:

1. 59

2.

Electric: 0

Hybrid: 0

Petrol: 0

Diesel: 59

Other: 0

This concludes your request FOI/EIR 25/26-255.

If information has been refused, please treat this as a Refusal Notice for the purposes of the Act.

If you disagree with our decision or are otherwise unhappy with how we have dealt with your request in the first instance you may approach foi@eastcambs.gov.uk and request a review. A request for review must be made in no more than 40 working days from the date of this email.

Should you remain dissatisfied with the outcome you have a right under s50 of the Freedom of Information Act to appeal against the decision by contacting the Information Commissioner, Wycliffe House, Water Lane, Wilmslow SK9 5AF.